Báo cáo quản trị Công ty năm 2020

Viết bởi viwaseen
Thứ hai, 01 Tháng 2 2021 03:41 -

   BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

   NĂM 2020

                                    Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

                                                   - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

      Xin mời Quý cổ đông xem chi tiết tại đây !

 1 / 1